第３号様式（第８条関係）

譲渡犬猫飼育管理費補助金変更（廃止）承認申請書

   年  月  日

 茨城県知事 殿

                   （申請者）

住  所

 [法人等の場合は、主たる事務所の所在地]

団 体 名

氏  名

[法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名]

                    電話番号

     年  月  日付けで補助金の交付申請した内容について、次のとおり変更（廃

止）したいので、承認を受けたく関係書類を添えて申請します。

１ 変更

変更内容 例）譲受ける犬の頭数

変 更 前 例）譲り受ける犬 20 頭

変 更 後 例）譲り受ける犬 10 頭

変更年月日 年     月     日

変更理由

２ 廃止

廃止年月日 年     月     日

廃止理由

（添付書類）

第１号様式別紙１：頭数を変更する場合

住民票の写し：個人又は団体の代表者の氏名変更（変更内容が確認できるものに限る）

登記事項証明書：法人の主たる事務所の所在地、名称、役員の変更（変更内容が確認で

きるものに限る）